
Agenţia Naţională de Cadastru şi Publicitate Imobiliară - ANCPI - Ordin nr. 
857/2019 din 11 martie 2019 
 
    

   

Ordinul nr. 857/2019 privind aducerea la 
cunoştinţa publică a sectoarelor cadastrale din 

6 unităţi administrativ-teritoriale din judeţul 
Bacău în care se derulează lucrări de 

înregistrare sistematică   
 

În vigoare de la 26 martie 2019 
 

Publicat în Monitorul Oficial, Partea I nr. 232 din 26 martie 2019. 
Formă aplicabilă la 27 martie 2019. 

 

  

    Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului şi a publicităţii 
imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,   
    în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului şi a publicităţii imobiliare nr. 
7/1996, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
   
    directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară 
emite prezentul ordin. 
   
   Art. 1. -   Se aduce la cunoştinţa publică derularea lucrărilor de înregistrare 
sistematică, pe sectoare cadastrale, în 6 unităţi administrativ-teritoriale din judeţul 
Bacău, după cum urmează:   
   a) unitatea administrativ-teritorială Motoşeni - sectoarele cadastrale nr. 36, 44, 
67;   
   b) unitatea administrativ-teritorială Pârjol - sectorul cadastral nr. 68;   
   c) unitatea administrativ-teritorială Plopana - sectoarele cadastrale nr. 2, 12, 13, 
14, 15, 55, 68, 69;   
   d) unitatea administrativ-teritorială Racova - sectoarele cadastrale nr. 10, 12, 21, 
33;   
   e) unitatea administrativ-teritorială Sănduleni - sectorul cadastral nr. 14;   
   f) unitatea administrativ-teritorială Vultureni - sectoarele cadastrale nr. 8, 31, 49, 
69, 90.   
   Art. 2. -   Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfăşoară 
lucrările de înregistrare sistematică este prevăzută în anexele nr. 1-6 la prezentul 
ordin.   
   Art. 3. -   Anexele nr. 1-6 fac parte integrantă din prezentul ordin.   

dataIncarcare:
act:781121%2082918549
act:781121%2082918416
act:3251801%20282420513
act:3251801%20282420523
act:3251801%20282420513
act:3251801%20282420523


   Art. 4. -   Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I. 
   
    

 Directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară, 
Radu-Codruţ Ştefănescu 

 

 
    Bucureşti, 11 martie 2019.   

                                                                                                        
Nr. 857. 

 
 



 
 

ANEXA Nr. 3  

 


